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Valmistelija Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Minna Halonen 

 
Iin vanhus- ja vammaisneuvosto on saanut Iin Eläkeläisten 9.5.2022 jättämän 
kuntalaisaloitteen;  

Iin Eläkeläiset ry:n kuntalaisaloite yli 70-vuotiaiden ja liikuntarajoitteisten iiläisten 
omien talvikenkien nastoittamisen esim. Iipajalla syksystä 2022 alkaen ja että 
vanhus- ja vammaisneuvosto esittää asian edelleen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi.  

Yli 70-vuoitaita Iin kunnan väestöstä on n. 1900 henkilöä. Kaatumisten 
aiheutumien tapaturmien ennaltaehkäisyyn kannattaisi kunnan panostaa sillä 
yhden nivelen lonkkaleikkaus maksaa noin 12.000 €.   

Mikäli kunta varaisi määrärahan nastoitustarvikkeisiin voitaisiin luoda 
toimintamalli, jossa omien kenkien nastoittaminen voitaisiin hoitaa yhteistyössä 
työllistämisen kanssa, joka mahdollistaa samalla palkkatyöpaikan.  

Iin Vanhus- ja vammaisneuvosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 3.6.2022 §20 
ja esittänyt edelleen Ii-instituutti lautakunnalle ja Iin kunnanhallitukselle, että 
tähän varataan vuodelle 2023 10.000 € määräraha yli 70-vuotiaiden ja 
liikuntarajoitteisten kuntalaisten talvikenkien nastoittamiseen. Iin kunnan talouden 
tasapainottamisen vuoksi uusia määrärahoja ei kuitenkaan voida esittää, vaan 
käytettävä nykyisiä määrärahoja.  

Instituutin talousarviossa on varattu 30.000 euroa hyvinvointiavustuksiin. 
Avustuksen hakijoina voivat olla iiläiset rekisteröidyt seurat ja yhdistykset sekä 
rekisteröimättömät toimikunnat, yhdistykset ja ryhmät. Avustusta voidaan hakea 
kuntalaisten ennaltaehkäiseviin hyvinvointia edistäviin toimenpiteisiin ja 
hankkeisiin. Haku on jatkuva ja hakemus tehdään sähköisesti. Avustus 
myönnetään hyvinvointijohtajan viranhaltijapäätöksellä. Vuoden 2022 
hyvinvointiavustusta on käytetty 10.10.2022 mennessä 25.485 €.  

Kuntien HYTE-kerroin indikaattorina on mm. kaatumisiin liittyvät hoitajaksot 65-
vuotta täyttäneillä ja tällä yli 70-vuotiaiden ja liikuntarajoitteisten kuntalaisten 
omien kenkien nastoittamisella voidaan ennaltaehkäistä kaatumisia, joka 
mahdollistaa Iin kunnalle tulevaisuudessa mahdollisesti suuremman 
euromääräisen HYTE-kertoimen euroa/asukas. 

   
 

Päätösesitys Ii-instituutti lautakunta päättää kohdentaa vuoden 2022 
hyvinvointiavustusmäärärahasta yli 70-vuotiaiden ja liikuntarajoitteisten kuntalaisten 
omien talvikenkien nastoittamiseen 4000 €, jolla hankitaan nastat. Nastoitustyön 
organisointi tapahtuu työllistämisen kanssa ja hyödyntäen ikäihmisten luontaisia 
asioimispaikkoja kunnan alueella 2022-2023. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


